(uenerabilium) iustis peticionibus pro quodam eoncambio inter eos et

eedeaiam in grimarstetm contracto» exaudltionem nostram prebuimua»

et eonmutationis ipaiua tenorem aane et rationabiliter utriusque partia

eonaenau atabilitum nec non et noatro fauore ac toeiua chori patauien«

aia et domni Heinriei plebani eiuadem eecleaie eonaenau approbatom
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sertbi statuiinas, itcriptiim omni posferitati transmitti, transmissnm

inuioliibili firmitate in perpetuum obseruari. Conmutationis i^itur

forma talis est. Domnus Heinrictts de ]ycassi/ibi'rc in hahinbery

maioris ecclcsie canonicus et parrochio in gvimai-Hlctin plebanus ex

nonsiiltu parrocliialium suorum, qui eo tempore maioris aiietoritafis

et saiiioris consilii esse uitlebantur, quasdam deeimas eenohio beate

Marie in WUlheringiu per manus Elyzabeth de Wcassi/ihrrc nobilis

niafrone et eiusdem nionaslerii j)atrone tradidit, deeimam uidelicet in

Einböge, in shart cum omnibus pertinentiis suis uidelicet in (thu-

berc), Slnßcrc, Huphowe, deeimam in CugUe et (SelmmodeJ cum

omnibus attiaeotiis siiia, Totam pirtem decime in ihetibergey grebeUe

et hokmberge, Totam aero deeimam in (Mitfirslage), item decimaa

qninque allodioriun, quortun (nnuro belnecke), alterum (Harce)

«ppellatur, tertlom ex altera parte preterfluenfis aque, quod est ei

contigDam. Duo aero iuxta damAktm aita auDt. (Nee non) et deci-

maa omniom (nonalium), qne de (eetero propriis somptibus) exstir*

paueriDt Fratres (uero predicti reatitaemnt eeeleaie) in GrimariieHn
qninque allodia in comnutationem, qneram primum aitom eat in (dut'

rigen)sietm, aeeundnro, qnod dieitnr ad uiam Rvdolß, tertinm dur-

rktbergcy quartam, (quod tiarh) nnncupatur, Quintum, qnod eidem

predio ex altera parte aqoe est proximnm. Huioa igitor conmntationia

paginam, ne quis In Aitoram ualeat infirmare, sigilli nostri Inpressione

et (probabiiium) testium adhibitione ctirauimus roborare. Huius rei

testes sunt, Otto frisingnisin epimcopus, Ituprrluft (hoIomur)en}iin

episrnptia, Hcinricun patauiens^in dccanus, ('Inüintilnü uhlc'uirins,

Ueinricm cclerartUH , T'umo canonicus ^ (Heinricus Hihza) (sie)

(Ottachir) canonici, Domnm Kolo de griezpach , Wern/tanlus de

Schömberc, Comes Eberhardm de dornbere, ((lOfschale) de Hnn-

sperc , Wernhardus de Haginoire, AlramuH de (rttindorf), Iladir-

marus de Kunringe , Manigoldns de Sehonnebiihil , liielierm de

Wesin^ Albertus puer, Wernhardus de Altinhouin, (^ArnoltJ de

Wartinburc, Albero de Pollin/ieim, Luitoldus dapifer de schomberc,